
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า 
เรื่อง  สอบราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ําล้น ค.ส.ล.บ้านมะขามงาม 

_________________ 
 
  องค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า อําเภอตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์ มีความประสงค์จะสอบ
ราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ําล้น ค.ส.ล.บ้านมะขามงาม หมู่ท่ี 8 ตําบลตากฟ้า ขนาดสันฝายกว้าง 4.00 เมตร สันฝายสูง 
2.50 เมตร ยาว 18.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ๆ ละ 3,000 บาท (ตามแบบ อบต.ตากฟ้า กําหนด) ราคา
กลางโครงการ 233,800 บาท (-สองแสนสามหม่ืนสามพันแปดร้อยบาทถ้วน-) 
  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้ 
  1. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานท่ีสอบราคาจ้างดังกล่าว ซ่ึงมีผลงาน
ก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานท่ีสอบราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า 111,900 บาท 
  2. ไม่เป็นผู้ท่ีถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ท้ิงงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
หรือไม่เป็นผู้ท่ีได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเป็นผู้ท้ิงงานตามระเบียบของทางราชการ 
  3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้
เสนอราคาได้มีคําสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มครองกันเช่นว่านั้น 
  4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืน ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็น
ผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
  กําหนดดูสถานท่ีก่อสร้างในวันท่ี 9 มีนาคม 2555 ระหว่างเวลา 10.30 - 12.00 น.         ณ 
พ้ืนท่ีดําเนินการก่อสร้างหมู่ท่ี 8 บ้านมะขามงาม  
 

  กําหนดยื่นซองสอบราคาในวันท่ี 6 มีนาคม 2555 ถึงวันท่ี 21 มีนาคม 2555 ในวันและเวลา
ราชการ ณ ท่ีทําการองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า และกําหนดให้วันท่ี 8 มีนาคม 2555  เวลา 08.30 น. ถึง
เวลา 16.30 น. ยื่นซอง ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซ้ือจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอ 
(ท่ีทําการอําเภอตากฟ้าชั้น 2) และกําหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันท่ี 22 มีนาคม 2555 ตั้งแต่เวลา 10.00 
น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซ้ือจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีทํา
การอําเภอตากฟ้า ช้ัน 2) 
 

  ผู้สนใจติดต่อขอซ้ือเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 300 บาท ได้ ณ ท่ีทําการองค์การบริหาร
ส่วนตําบลตากฟ้า อําเภอตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์ ตั้งแต่วันท่ี 6 มีนาคม 2555 ถึงวันท่ี 21 มีนาคม 2555 (เว้น
วันหยุดราชการ) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-5639-6387 ในวันและเวลาราชการ 
 
   

ประกาศ  ณ  วันท่ี  6  เดือนมีนาคม  พ.ศ. 2555 
 

  (ลงชื่อ)    ละมัย  สอนอ่อน 
(นางละมัย  สอนอ่อน) 

นายกองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า 


